Informa-se que as condições estabelecidas no Termo de Referência constante no Edital do 

Processo Seletivo nº 001/2021 foram atendidas e que a empresa acima qualificada apresentou 

o melhor preço, sagrando-se vencedora do processo seletivo com o valor global de R$ 

2.553.300,00 (Dois Milhões, Quinhentos e Cinquenta e Três Mil e Trezentos Reais), que serão 

pagos após a entrega e instalação do equipamento, bem como à transferência do recurso 

correspondente pela SES/GO. 

A garantia do equipamento será de 12 (doze) meses após o ateste de recebimento e aceite da 

instalação. 

A empresa vencedora deverá ser convocada para a assinatura do contrato de compra e venda,